
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.56.2020 

 

 

Uchwała nr 56/2020 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu nr 2/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

realizację inwestycji pn. „Budowa sali sportowej”, finansowanej z obligacji otrzymanych  

z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego i środków własnych 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą Senatu PWSZ AS nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 

2019 r. z późn. zmianami  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu nr 2/2020 z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację 

inwestycji pn. „Budowa sali sportowej”, finansowanej z obligacji otrzymanych z Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego i środków własnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia zapisy zawarte w § 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wyraża zgodę na realizację inwestycji pn. „Budowa sali sportowej z częścią 

dydaktyczną”, finansowanej z obligacji otrzymanych z Ministerstwa Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego i środków własnych.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

     Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


